noftra imperiali tuicione fufcipimus et prefentif fcripti priui- 

legio communimus. Statuentef ut quafcumque poffeffionef 

quecumque bona in prefentiarum iufte et legitime poffident 

aut liberalitate regum, conceffione pontificum, largitione prin- 

cipum, oblatione fidelium feu aliif iuftis modif preftante do- 
mino in futurum poterunt adhipifci, firma eif eorumque fuc- 

cefforibuf et illibata permaneant. In quibuf ligc propriif 
duximus exprimenda uocabulis. Hereditäten! uidelicet, qug a 

Guntrammo uiro nobili de Adelfruti in prefentia Landolli de 
Seolfingen, Adelberti et filii eius Burkardi de Friggingen, 

Herma nni de Marcdorf et aliorum plurium per manum Cliri- 
ftiani abbatif de Lucela et poftmodum per manum dilectiffimi 

patrui noftri fanctg recordationif Cönradi illuftrif Romanorum 

regis et prefentibus principibus duce Frederico, duce Cönrado, 
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duce Welphone, duce Matheo et Frowino nunc eiusdem loci 

abbate et aliif multif illuftribus et religiofis uiris in Conftan- 

tienfi curia deo et beatg Marig deuotionif ac pietatis intuitu 

fupradictif fratribus rationabiliter donata eft. Id eft uilla in 
qua nunc monafterium fitum eft, que antiquitus Salmannef- 

wilere nuncupabatur, nunc autem Salem dicitur, cum ecclefia, 
decimif et omnibus [appendiciif] fuif. Adelfruthi cum ecclefia, 

decimif et omnibus appendiciif fuif. Tephenhart cum omnibus 

appendiciif fuif. Hafelbach cum omnibus appendiciif fuis. 

Bebenwilere cum omnibus appendiciif fuis. Withenwilere cum 

omnibus appendiciif fuis. Ex dono quoque Engelradi uiri 
nobilis partem uille qug dicitur Scegenboch. Terram in filua 

Madacli. Grindelboch cum omnibus appendiciif fuis. Wolf- 

gangefwile cum omnibus appendiciif fuif. Ecclefiam Franken- 
houen cum dote fua. Tuphenliulewe. Hohenboch. Bremefeit 

cum omnibus appendiciif eorum. Quia uero fratref eiufdem 

ordinif fpeciali obedienti§ fubiectione ad Romanam fpectant. 
ecclefiam, cuius nof fpecialef aduocati et defenforef fumus, 

aliquam perfonain ibi officium aduocatig gerere uel ufurpare 

omnino fub obtentu gracie noftre interdicimus, folis nobis 

noftrifque fuccefforibus hoc defenfionif officium inperpetuum 
conferuantef. Decernimus igitur, ut nulli omnino hominuin 
liceat prefatum monafterium temere perturbare aut eius 

poffeffionef auferre uel ablatas retinere, minuere feu quibus- 

libet uexationibus fatigare, fed omnia integra conferuentur, 

eorum, pro quorum gubernatione et fuftentatione conceffa funt, 
ufibuf onmimodis profutura. Si qua igitur in futurum eccle- 
fiaftica fecularifue perfona huius noftre confirmationif paginam